合同纠纷事项，涉及金额 5 亿元。经过刑事追赃、刑事执行及民事执行，截至本报告期末，公司共计收回三处储蓄合同纠

纷相关款项 3.71亿元。

详细情况参见公司公告：
公告日期 公告编号 公告目录 指定公告网站

2014年 10 月 15 日 2014-35 《重大诉讼公告》 http://www.cninfo.com.cn/
2014年 11 月 12 日 2014-41 《重大诉讼进展公告》
2014年 12 月 6日 2014-43 《重大诉讼进展公告之二》
2015年 1 月 10日 2015-1 《重大事项公告》

泸州老窖股份有限公司 2023 年半年度报告全文

36

2015年 2 月 4日 2015-4 《重大事项进展公告》
2015年 3 月 25日 2015-11 《重大诉讼进展公告之三》
2015年 4 月 18日 2015-20 《重大诉讼进展公告之四》
2015年 4 月 22日 2015-21 《重大事项进展公告之二》
2015年 4 月 24日 2015-25 《重大诉讼进展公告之五》
2015年 7 月 15日 2015-44 《重大诉讼进展公告之六》
2015年 7 月 22日 2015-45 《重大诉讼进展公告之七》
2018年 6 月 6日 2018-17 《重大诉讼进展公告之八》
2019年 5 月 7日 2019-11 《重大诉讼进展公告之九》
2019年 5 月 17日 2019-13 《重大诉讼进展公告之十》
2020年 3 月 24日 2020-6 《重大诉讼进展公告之十一》
2020年 5 月 6日 2020-14 《重大诉讼进展公告之十二》
2020年 11 月 7日 2020-34 《重大诉讼进展公告之十三》
2021年 7 月 6日 2021-30 《重大诉讼进展公告之十四》
2021年 12 月 15 日 2021-57 《重大诉讼进展公告之十五》
2021年 12 月 30 日 2021-64 《重大诉讼进展公告之十六》

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司以全资子公司酿酒公司为主体，投资实施泸州老窖智能酿造技改项目（一期），总投资约 478,250.90万元，具体

内容参见《关于子公司实施泸州老窖智能酿造技改项目（一期）的公告》（公告编号：2022-24），目前项目正在建设中。

泸州老窖股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

7,390,54

5
0.50% 92,669   -14,625 78,044

7,468,58

9
0.51%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

7,390,54

5
0.50% 92,669   -14,625 78,044

7,468,58

9
0.51%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

7,390,54

5
0.50% 92,669   -14,625 78,044

7,468,58

9
0.51%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

1,464,50

4,555
99.50%   14,625 14,625

1,464,51

9,180
99.49%

1、人

民币普通

股

1,464,50

4,555
99.50%   14,625 14,625

1,464,51

9,180
99.49%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

泸州老窖股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

他

三、股份

总数

1,471,89

5,100
100.00% 92,669   92,669

1,471,98

7,769
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2021年限制性股票激励计划预留部分限制性股票于 2023年 2月 17日在深交所上市，新增有限售条件股份

92,669股。

公司副总经理沈才洪先生高管锁定股于 2023 年 1月 3日解除限售 14,625 股。

股份变动的批准情况